平成 19年 8月 23日
各 位

上場会社名 株式会社キユーソー流通システム
本店所在地 東京都調布市小島町１丁目３２番地２
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  平 田  章
コード番号 ９ ３ ６ ９  東 証 第 一 部
問い合わせ先 常 務 取 締 役 管 理 本 部 長  村 田  憲 一

組織変更および取締役等の人事異動に関するお知らせ

当社は平成 19年 8月 23日開催の取締役会において、同年 9月 1日付組織変更および取締
役の人事異動に関し、下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．組織変更
(1) 組織変更の内容
① 営業部門の再編：
既存の第一営業本部および第二営業本部を改組し、流通営業本部、メーカー営業本部

キユーピーグループ営業本部を設置（３本部制の導入）。
② 管理本部の再編：
管理本部から労務部門を分離し、労務本部を新設。

③ 管掌制度の導入：
労務本部および社長室、倉庫事業本部に取締役の管掌を置く。

④ 事業部の再編：
・ 東北第一事業部と東北第二事業部を統合し、東北事業部を設置する。
・ 神奈川事業部を神奈川第一事業部と神奈川第二事業部に分離し、それぞれを設置す

る。
・ 関東事業部から松戸営業所を分離し、本社直轄営業所とする。

(2) 組織変更の目的
l 営業部門の企画提案力強化および顧客対応力向上のため、営業部門を３本部制とし、

要員配置を増強する。
l 労務制度や研修制度の企画力強化を図るため、労務本部を設置して、その位置づけを

高める。
l 本年 12月開業予定の川崎低温物流センター立上げを円滑に行うために、その対応要員
の強化を行う。

２．人事異動

氏名 新役職名 旧役職名

佐々木 健二 常務取締役 運送事業本部長兼
倉庫事業部管掌 常務取締役 運送事業本部長

村田 憲一 常務取締役 管理本部長兼労務
本部・社長室管掌 常務取締役 管理本部長

山根 潔 取締役 流通営業本部長 取締役 第一営業本部長

山本 栄 取締役 メーカー営業本部長兼

ケイ物流㈱代表取締役社長
取締役 第二営業本部長兼ケ

イ物流㈱代表取締役社長

角至  貢 取締役 キユーピーグループ営
業本部長 取締役 武蔵野事業部長

以  上